

e-FIORE Naturalny hydrolat z kwiatów neroli i opuncji 100 ml



Cena: 24,02 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wsyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Wyjątkowy, naturalna woda kwiatowa powstała w procesie destylacji parą wodną na kwiat gorzkiej pomarańczy i opuncji, tak aby zachować wszystkie ich cenne właściwości. Zapobiega procesowi starzenia się skóry, niszczenia elastyny, dogłębnie nawilża i tonizuje skórę. Nawilża włosy, ale ich nie obciąża. Naturalny hydrolat działa wzmacniająco, reguluje pracę gruczołów łojowych, uszczelnia naczynka krwionośne, poprawia koloryt cery i jej elastyczność. **Zastosowanie** - do skóry szarej i suchej - dojrzałej, skłonnej do zmarszczek - naczyniowej, wrażliwej **Właściwości** Hydrolat to bezpieczny, delikatny kosmetyk o wielu nieocenionych właściwościach. Jest lekki, odpowiada każdemu typowi cery, ma wiele zastosowań. Kwiat pomarańczy - ma właściwości regenerujące, bakteriobójcze, ściągające oraz przeciwzapalne, poprawia ukrwienie skóry. Odświeża, pozostawiając skórę elastyczną, promienną i jedwabistą gładką. Kwiat opuncji - wymiatacz wolnych rodników, doskonały w pielęgnacji cery dojrzałej. Działa na cerę zmęczoną jak zastrzyk energii, lifting. Doskonale łączy się razem z kremem czy naturalnym olejkiem. **Sposób użycia** - spryskać bezpośrednio na twarz, przed użyciem kremu, olejku, wieczorem i rano - jako dodatek do maseczek z gliny - jako odżywka na suche włosy po umyciu - jako dodatek do domowych balsamów, kremów **Składniki** Opuntia ficus indica flower water, citrus aurantium amara (neroli) flower water **Informacje dodatkowe** Produkt w 100% naturalny, najwyższej jakości destylat z kwiatów pomarańczy. Ze względu na dużą ilość olejku eterycznego pozyskiwanego w drodze destylacji rośliny hydrolat nie musi zawierać konserwantów. Jest surowcem w pełni naturalnym o delikatnym zapachu. **Pojemność** 100 ml **Producent / Podmiot odpowiedzialny** CATARINA CONTRACT Sp. z o.o. Rolnicza 15 42-240 Rudniki